邹城市自然资源和规划局国有土地使用权挂牌出让公告
邹自资规告字〔2021〕20号

经邹城市人民政府批准，邹城市自然资源和规划局决定以
挂牌方式出让2(幅)地块的国有土地使用权。现将有关事项公
告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求(见下图):
二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均

可申请参加，申请人可以单独申请，也可以联合申请。
三、本次国有土地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定

竞得人。
四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让文

件。申请人可于 2021年12月2日至2021年12月28日到济
宁市国有建设用地使用权和矿业权出让网上交易系统（http:
//218.59.158.87:8089/GTJY_JN/）获取挂牌出让文件。

五、申请人可于 2021年12月21日至2021年12月28日
到济宁市国有建设用地使用权和矿业权出让网上交易系统
（http://218.59.158.87:8089/GTJY_JN/）向我局提交书面
申请。交纳竞买保证金的截止时间为2021年12月28日16
时30分。经审核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请
条件的，我局将在2021年12月28日17时00分前确认其竞
买资格。

六、本次国有土地使用权挂牌活动在济宁市国有建设用地
使用权和矿业权出让网上交易系统（http://218.59.158.87:
8089/GTJY_JN/）进行。地块挂牌时间分别为:

2021A46号地块：2021年12月21日8时30分至2021年
12月30日09时35分；

2021A47号地块：2021年12月21日8时30分至2021年
12月30日10时05分。

七、其他需要公告的事项:
（一）挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入

现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
（二）2021A46和2021A47号两宗地应整体开发建设，须

由同一竞得人同时竞得，否则竞买无效。
（三）根据住建部门意见，2020A46和2021A47号宗地相

应建设条件要求具体详见住建部门提出的拟出让地块建设条
件的函（详见宗地文件附件）。

（四）2021A47号宗地须配建幼儿园，配建标准和要求详
见宗地规划条件和教育体育部门复函意见。竞得人应在挂牌
成交后持成交确认书于5个工作日内与教育体育部门签订教
育设施配建合同（合同草本详见宗地文件附件），再行签订土地

出让合同。幼儿园配建用地由竞得人按有关规定办理划拨手
续后进行配建，并在建成通过竣工验收后按相关规定和配建合
同要求将土地及地上建筑等一并移交教育和体育部门，产权属
国有。幼儿园配建用地位置及范围仅供参考（详见宗地图），具
体用地位置及范围可于宗地项目规划设计方案通过审批后，依
据审批确定位置及范围办理用地及不动产权登记手续，出让宗
地范围相应进行调整确定。

（五）根据规划条件和民政部门要求，2021A46 和
2021A47号宗地须配建养老服务设施，养老服务设施的配建
要求详见该宗地规划条件和民政部门复函意见（详见宗地文件
附件）。受让人应在挂牌成交后持成交确认书于5个工作日内
与民政部门签订养老服务设施配建合同（合同草本详见宗地文
件附件），再行签订土地出让合同。

（六）申请人须全面阅读有关挂牌文件及附件，如有疑问可
以在挂牌活动开始日以前用书面方式向我局咨询。对网上挂牌
出让交易系统操作遇到的疑难问题请及时与济宁市公共资源交
易服务中心邹城分中心联系。本次挂牌宗地均为现状出让，申
请人可到现场踏勘挂牌出让地块。挂牌申请一经受理确认后，

即视为竞买人对挂牌文件及地块现状无异议并全部接受。
（七）未尽事宜，详见济宁市国有建设用地使用权和矿业权

出 让 网 上 交 易 系 统 （http://218.59.158.87:8089/
GTJY_JN/）。

（八）由于系统原因，本公告不能直接原文在中国土地市场
网发布。中国土地市场网所示土地出让公告内容与本公告内
容不一致的，应当以本公告为准。

八、联系方式与银行账户
联系地址：邹城市金山大道666号邹城市自然资源和规划局
联 系 人：赵先生、王先生
联系电话：
邹城市自然资源和规划局开发利用科：0537-5357996
济宁市公共资源交易服务中心邹城分中心：0537-

5230707
济宁公共资源交易中心数字证书办理：4001012166（济宁

市太白湖新区为民服务中心四楼）
邹城市自然资源和规划局

2021年12月1日

宗地编号：

出让年限：

绿地率(%)：

投资强度：

现状土地条件：

起始价：

挂牌开始时间：

备注：

2021A46

70年

大于或等于35

万元/公顷

宗地内为“现状”，宗地外“七通”（通路、电、讯、上水、下水、气、暖）

5474万元

2021年12月21日8时30分

该宗地规划用途为居住用地兼容商业用地（商业建筑面积不小于1500平方米且不大于2000平方米，并应设
置在地上），商业出让年限40年，居住出让年限70年，建筑高度（以设计室外地坪起算）不大于60米（地上不
超过18层）。其他具体详见邹城市自然资源和规划局宗地规划条件和设计要求。

宗地面积：

容积率：

建筑限高(米)：

保证金：

27890平方米

大于或等于1.2且小于或等于2.0

小于或等于60

5474万元

加价幅度：

挂牌截止时间：

宗地坐落：

建筑密度(%)：

土地用途：

55.78万元

2021年12月30日9时35分

礼让路南，彭更路西，
仁德路东，乐正路北

小于或等于30

居住兼容商业用地

宗地编号：

出让年限：

绿地率(%)：

投资强度：

现状土地条件：

起始价：

挂牌开始时间：

备注：

2021A47

70年

大于或等于35

万元/公顷

宗地内为“现状”，宗地外“七通”（通路、电、讯、上水、下水、气、暖）

4464万元

2021年12月21日8时30分

该宗地总面积27398平方米，其中出让面积22714平方米，幼儿园配建用地4684平方米，规划用途为居住用
地兼容商业用地（商业建筑面积不小于1000平方米且不大于1500平方米，并应设置在地上），商业出让年限
40年，居住出让年限70年，建筑高度（以设计室外地坪起算）不大于60米（地上不超过18层）。其他具体详见
邹城市自然资源和规划局宗地规划条件和设计要求。

宗地面积：

容积率：

建筑限高(米)：

保证金：

22714平方米

大于或等于1.2且小于或等于1.8

小于或等于60

4464万元

加价幅度：

挂牌截止时间：

宗地坐落：

建筑密度(%)：

土地用途：

40.8852万元

2021年12月30日10时05分

乐正路南，仁德路东，
高子路北，彭更路西

小于或等于30

居住兼容商业用地

要闻·广告 □责任编辑 张兆华 视觉编辑 田馨雨 电子信箱 jnrbs@126.com

2021 年12月3日 星期五2

党的百年历史
告诉我们，只有上下
同欲，同频共振，方
能万众一心，众志成
城。归根到底，就是
增强我们党的向心
力、凝聚力、感召力、
战斗力。我们的责
任就是把党确定的

目标实现好，把党安排的任务完成好。
学习全会精神的目的在于运用，工作的关键在于落实，

我们的最终目标就是要把规划变成计划，把计划变成行动方
案，把方案变成现实。这个“变”的过程就是落实力。一是国

有企业党建工作水平全面提升。市国资系统将继续坚持党
建统领，全面激发创造力、增强凝聚力，积极推动党建工作责
任制和生产经营责任制有效联动。二是深化国有企业改革
稳中求进。继续坚持深化改革不放松，巩固“瘦身行动”成
果，持续释放改革活力，凝聚高质量发展新动能。三是重大
项目建设全面起势。以济宁港航集团为龙头，建设绿色化、
智能化、标准化港口。以济宁能源盛源精密制造产业园为依
托，打造高端装备制造企业集群，积极培育高端制造类龙头
企业。依托鲁泰化学工业园区，健全化工新材料生态产业
链，由基础化工向新材料和精细化方向的转型升级。以孔子
文旅集团为主体，加强文旅资源整合，打造文化旅游整体品
牌，重点推进文旅资源向旅游产品的转化，在“文旅+”上破
题，实现社会效益和经济效益相统一。

汲取全会精神力量 践行国资国企担当
市国资委党委书记、主任 丰家雷

深入学习贯彻全会精神坚定走好新的赶考之路
——济宁市领导干部党的十九届六中全会精神专题学习班学员代表发言摘编

编者按：11月30日至12月2日，我市举办全市领导干部党的十九届六中全会精神专题学习班，全市1600余名县处级干部全覆盖集中学习。大家聚焦全会精神和《决议》，深入学习研讨，都有了新的认
识、新的感悟、新的收获，进一步激发了工作干劲、增强了决心信心，凝聚起干事创业的奋进力量。在专题学习班结业式上，6名学员代表进行了交流发言，表示将咬住目标不放松，精准发力抓落实，一切工
作往前赶，全面开创济宁争先进位和高质量发展新局面。

作为党员干部，
我们必须始终保持

“赶考”的心态，用
“奋斗”标注新时代
“坐标”，在新的赶考
路上，奋力书写新时
代“审计答卷”。

我们将把学习
贯彻六中全会精神

作为重大政治任务，深刻领悟“两个确立”的重大意义，真正
把“两个维护”贯彻到审计工作全过程、各环节。要在牢记
殷殷嘱托中明确工作定位，始终锚定全省“第一方阵”目标，
扎实开展“寻标对标达标创标”活动，以“干不到一流就是失

职、争不到第一就是落后”的争先劲头，全面开展创署优、省
优项目活动；紧紧围绕服务全市争先进位和高质量发展，常
态化开展“经济体检”，充分发挥审计“治已病、防未病”的建
设性作用；深入开展“两提升一突破”活动，创新推行“大兵
团”作战、“扁平化”管理、“七统一”审计工作机制，“执行
科+审计组”“双督促”整改工作模式，“上审下”“提级审”

“穿透式”审计工作方式，力促审计工作效能、效果、效用的
高度统一、同步提升。要在对标对表中强化责任担当，做全
面从严治党的坚定推进者，牢牢把握审计机关首先是政治
机关的核心定位，全面开展机关党建提质增效行动，坚决当
好“三个表率”、走好“第一方阵”，创新做好强基本、树导向、
筑底线工作，为全市争先进位和高质量发展贡献审计智慧
和力量。

奋力书写新时代“审计答卷”
市审计局党组书记、局长 王业成

十九届六中全
会精神是我们把握
发展大势、明确目标
方向的根本遵循，是
我们赢得发展新优
势、开创事业新局面
的智慧和力量。

在市委市政府
坚强领导下，我们将

更大力度传承发扬“国企姓党”的政治基因，践行“人民城市
人民建，建好城市为人民”的企业宗旨。更大力度服务高质
量发展，深入研究新技术、新产业、新业态和新模式，敢于拥
抱新风口、进入新领域，围绕“231产业集群”，超前谋划布局
新项目，打造新的业务增长极；依托上市公司恒润股份的核

心技术优势，拓展风电产业链条，提升企业在产值、技术、平
台方面的综合实力，放大产学研融合效应；利用股权投资、创
投基金等形式，对成长型好、符合我市产业发展政策的企业
实施混改，不断壮大产业板块，实现“基础设施+产业”两条腿
同步前进。更大力度推进重大民生工程，坚持城市建设“主
力军”定位，总结文化中心、文化产业园、尼山讲堂的建设经
验，提速推进重点项目建设，将尼山圣地·鲁源小镇项目打造
成为全球最有孔子文化魅力的文化旅游小镇。更大力度深
化国有企业改革，围绕国企改革三年行动计划，加快推进城
市建设与运营、产业投资与运营、文旅康养三大主业的布局，
按照“剥离一批、整合一批、壮大一批”总体思路，逐步整合重
组成为6大产业板块；扎实推进三项制度改革，努力打造成为
省内一流的城市综合运营商，力争在“十四五”末，集团资产
规模超过1200亿。

努力打造省内一流的城市综合运营商
济宁城投控股集团党委书记、董事长 刘春光

深入学习贯彻
落实十九届六中全
会精神，必须体现在
坚决贯彻落实中央
和省市委决策部署
的行动上，必须体现
在履职尽责做好本
职工作的实效上，必
须体现在党员干部

的日常言行上。
当今的时代，形势瞬息万变，竞争日益加剧。面对竞争，

我们必须解放思想，对标找差，与老观念分手，与老常态告别，
用创新的思维、创新的方法、创新的措施，解决存在的老问题，
啃下难啃的硬骨头。未来一个时期，既是济宁能源转型发展
的关键期，也是爬坡过坎的攻坚期，我们的发展思路是：稳步

发展煤电产业，迅速壮大港航物流产业，做优做强制造业，培
育发展服务业，实施“一体两翼、双轮驱动+园区经济”战略，突
出煤电和港航物流两大主业，大力发展园区经济，以改革创
新、资本运作两个轮子，推动集团公司高质量发展，争取用3至
5年的时间，把济宁能源打造成为销售收入超过500亿元，具
有核心竞争力的综合型能源集团。要在构建港航产业集群上
争先进位攻坚突破。坚持聚焦主业、链式发展、集群布局、迈
向高端，加快现有港口改扩建提档升级，打造分工合理、协作
高效、竞争有力、辐射全国的内河港口集群，大力发展“铁水联
运（集装箱）+港口+产业+园区”的临港经济，实现港口对接产
业、港口服务产业、港产协同发展，把水运优势转化为产业优
势。要在改革创新开放合作上争先进位攻坚突破。大力推进
智慧绿色前沿技术在港口、航道的应用，打造瓦日铁路——京
杭运河——长江经济带“工”字型物流大通道，推动济宁港由
装卸港向贸易港、金融港、信息港、物流港转型。

在推动高质量发展上争先进位攻坚破难
济宁能源发展集团党委副书记、总经理 张广宇

贯彻六中全会
精神，重在明理增
信，要在笃行实践，
关键是不折不扣落
实市委、市政府的决
策部署，心无旁骛、
真抓实干，一心一意
把兖州的事情办好。

“十四五”时期，
兖州发展面临一系列重大机遇。我们将奋力抢抓战略机遇，
坚持“园区提强，产业提档；城市提升，融合提速；民生提标，
治理提效；底线提质，政务提优”的思路，凝心聚力、真抓实
干，努力实现跨入全省第一方阵的目标。一是坚持园区提
强、产业提档，培育工业新动能。深化园区体制改革，保持全

省领先地位，创建国家级经济开发区。全力助企攀登，做强
制造产业。大力招商引资，快建快投重大项目，激发工业经
济新动能。二是坚持城市提升、融合提速，构建同城新格
局。遵循“内涵提升、外延拓展，全域融合、同城一体”的思
路，实施城市更新行动，提升老城区水韵品味。加快主干道
路与主城区联通，推进兖州全域城镇化。三是坚持民生提
标、治理提效，稳定社会新预期。尽力实现城乡公共服务均
等化和便民服务设施一体化，提高社会治理效能。四是坚持
底线提质、政务提优，夯实发展新保障。抓好安全生产，攻坚
治理污染，防范金融风险，深化放管服改革，努力实现安全发
展、绿色发展、高质量发展。

我们将树牢大局观念，自觉在全市“一盘棋”中思考兖
州、谋划兖州、定位兖州，既唱好兖州“地方戏”，更唱好济宁

“大合唱”。

心无旁骛抓落实 一心一意谋发展
兖州区委常委、副区长 屈耀武

要把学习贯彻
全会精神激发出来
的热情和干劲，体现
到贯彻落实中央和
省、市工作部署上
来，按照“事争一流、
唯旗是夺”的要求，
发扬“严、真、细、实、
快”的工作作风，高

起点、高标准、高质量推进每一项工作，在抓落实中奋勇争
先，以实实在在的工作成效，奋进新时代、展示新作为、建功
新征程。

我们将延续良好发展势头，锚定县委确定的“争三保四
奔第一”的总体目标，劲头不松、力度不减，全力冲刺。一是
抓好新旧动能转换。认真分析当前我县主要经济指标完成
情况，强优势、补短板。认真谋划明年工作，自我加压、奋力
争先。二是抓好产业培育和助企攀登。围绕16个细分产业

链条，对央企、世界500强企业开展“精准敲门”行动。力争
宁德时代锂电新材料等27个产业链项目签约落地、七洲生
物等74个重点项目竣工投产。发挥助企攀登“一企一小组”
工作合力，推进企业在经营效益、生产规模、科研水平等方面
实现裂变式攀登。三是强化重点项目建设。围绕梳理的219
个总投资798亿元的“双百工程”重点项目，拟申报的215个
总投资966亿元的市级500万元以上固定资产项目、正在申
报的26个总投资163亿元的省级重点项目、包装入库的60
个总投资196亿元的地方政府专项债券项目，实行项目精细
化挂图管理和“蓝黄红”三色督导，强力推进重大项目实施，
不断增强发展后劲。四是加大向上争取力度。确保明年争
取非统筹类资金35亿元、政策品牌100个。开展全县“升规
纳统”攻坚突破行动，力争明年新增“四上”企业130家以
上。五是强化金融支持实体经济力度。加大按揭农业项目
推进力度，确保我县普惠金融重点领域贷款工作继续保持全
市领先，鲁担惠农贷额度在全省第二的基础上争取全省第
一，确保键邦明年沪市主板上市。

在抓落实中奋勇争先
金乡县委常委、副县长，金乡经开区党工委书记、管委会主任 王建文

■文字摘编 记者 郝明雷 摄影 记者 陈硕